S n N I N D U S n Porte de douche Strado gauche

Porte de douche Strado gauche - Transparent
et Chrome

8908901011 5604815435474

\

1971

1002

Description Caractéristiques

Porte de douche Strado 100cm - Ouverture de la porte vers la gauche
- Application - encastré entre murs
- Avec 1 porte coulissante avec poignée intégrée

Informations Techniques
- Avec profils réglables - 0 a 20mm

1001 mm - Kit de fixation inclus
30 mm ., , - .
- Profilés pour retenue d'eau en aluminium et ABS inclus
1971 mm
40 kg
Strado

Cabines de douche
Contemporain
Aluminium; Verre trempé de 6mm
Cabine de douche
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SANINDUSA

Variations

O
Transparent et Chrome
1201x30x1970 mm

8903701011
5604815434033
46 kg

®

Transparent et Chrome
1701x30x1970 mm

8904101011
5604815434071
61 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

@

Transparent et Chrome
1401x30x1970 mm

8903801011
5604815434057
52 kg

@

Transparent et Chrome
1801x30x1970 mm

8904201011
5604815438819
63 kg

Porte de douche Strado gauche

@

Transparent et Chrome
1601x30x1970 mm

8903901011
5604815434064
58 kg

890380 CAD 2D (ZIP) , 890390 CAD 2D (ZIP) , 890410 CAD 2D (ZIP) , 890890 CAD 2D (ZIP) ,

Strado Divis6ria 8908901011 / 8903701011 / 8903801011 / 8904101011 (PDF) ,

Strado Divisoria de Encastrar 890370 (PDF) , 890380 DT (PDF) , 890390 DT (PDF) , 890410 DT (PDF) , 890890 DT (PDF) , 8904201

DT (PDF),
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